

Rozprza, dn. 14.03.2012 r.

I.271.1.2.2012

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pt.: „Sukcesywna dostawa kruszywa drogowego do modernizacji i bieżących remontów dróg gminnych na terenie gminy Rozprza”

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę frakcji:

0-10 mm na frakcję 0-5 mm?

lub

0-10 mm na frakcję 0-12 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostawę frakcji od 0 do 10 - 12 mm

Pytanie 2.

Przedmiotem zamówienia jest dostawa kruszywa frakcja od 0-10 mm

Czy dopuszczają Państwo dostawę zbliżonej frakcji, czyli od 0-16 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza dostawy frakcji od 0 do 16 mm

WÓJT
Janusz Jędrzejczyk